HONESTIDADE E TRANSPARÊNCIA)|

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PUBLICADO LEI N.º 1.509 /2019
Jornati: RÍ)

Edição: qu PG: O A , ,
t 4 ([l M ]/]q 2 TTA INSTITUI A MARCHA PARA JESUS, E DÁ

9UTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ç—b?f, O Prefei unicipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e, assim, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica instituída a MARCHA PARA JESUS, a ser realizada, anualmente, no segundo
sábado do mês de setembro.

Parágrafo único — O evento instituído no art. 1º fica incluído no calendário oficial do Município de
Cantagalo.

Art. 2º - O Poder Executivo disponibilizará a estrutura para a realização do evento.

Art. 3 - A MARCHA PARA JESUS será realizada de acordo com o circuito determinado pelos
organizadores do evento, em consonância com o Poder Executivo.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinéte do Prefeito, em 25 de outubro de 2019,.

JOAQUIM AUG O CARVALHO DE PAULA

PREFEITO

Autor: Vereador Ozeas da Silva Pereira

Praça Miguel de Carvalho, 65
Centro — Cantagalo/RJ

CEP: 28500-000

Teis.: (22) 2555-4204/4889

E-mail: gabineteprefeitofOcantagalo.ri.gov.br

Home: www.cantagalo.ri.gov.br